





## MARENY CECILIA CORTES SANTIAGO DIRECTORA PLANTEL CONALEP FELIPE CARRILLO PUERTO

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: OPD-Q.R./JPV/93/2023

## POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE: ING. MARENY CECILIA CORTES SANTIAGO

LABORO EN ESTA CIUDAD DE: HOTEL GRAN OASIS, CANCUN QUINTANA ROO

EL DÍA: 30 de noviembre 2023

conalep Ouintana Roo

PLANTEL CONALEP CANCÚN II

NOMBRE Y FIRMA

SELLO

## POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO
Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC.MAXIMA DEL SOCORRO MARTIN ESQUIVEL

PLANTEL .

SELLO

Colectio de Educación Profesional Técnica del Estado de Quintana Roo 30 entre calle 73 y 77, Col Plan de Guadalupe, C.P. 77216, Felipe Carrillo Puerto. Quintana Roplantel Tep@qroo con alep edu mx | www.conalepquintanaroo edu mx | @ConalepQroo



